
CAMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA 

CONCURSO PÚBLICO 

 

 
 

 
 
 
 

         EDITAL DE INDEFERIMENTO DE NOMEAÇÃO - CONCURSO 02/2022 
 
 
 

 
ANDRÉ LUIS EGYDIO, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: Tornar pública em 16/08/2023 o indeferimento da nomeação e documentação entregue 
pelo candidato abaixo citado, analisada pelo Departamento Jurídico desta Câmara Municipal de Taboão da 
Serra, por motivos legais que impedem sua nomeação em cargo público. 
 
 

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO. 
CLASSIFICAÇÃO 04     INSCRIÇÃO  2430 Alexandre de Mello Silva         RG 275217462 SSP SP CPF 
16545318802 
 
 
 
 
 
 

Taboão da serra,  16 de agosto de 2023. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

ANDRÉ LUIS EGYDIO  

Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra 

 
 
 


